genus et quo prevales sensu super me lamentum effunde Peccavi enim crudeliter lapsus sum fortiter cecidi graviter corrui mise rabiliter Nullum enim 
invenitur peccatum cuius sordibus non sim coinquinatus Nullus est in me morbus vitiorum a quo non contraxerim contagium Nulla sordium sentina 

extitit quae in me miserum non confluxerit Probrosus sceleratus ftagitiosus cunctis vitiis obrutus innumerabiliter frequentavi impudicitiam feditatis Ut 
bene viverem ultro promisi Quod pollicitus sum numquam servavi Semper ad peccatum redii semper delicta mea iteravi Prioribus sceleribus semper 

deteriora iunxi Numquam in melius mutavi mores Numquam a malis factis veraciter recessi Plurimos etiam maculavi me perdens plurimos pravis moribus 
meis in iniquitatem perverti Scelere meo multae animae perierunt Exemplis vitae meae multi subversi sunt Ego multis causa malorum fui per me 

multorum propositum maculatum est per me nomen maculatum est sanctitatis Obsecra pro me plebs omnis sanctorum si forte auferat a me iniquitates 
meas si forte misericordiam praestet mihi Iratus est enim super me nimis quia creverunt adversiones meae quia multiplicatae sunt praevaricationes meae 

Ideo implorate pro me dei omnipotentis misericordiam omnes chori sanctorum Intercedite pro me omnis multitudo electorum ne effundat omnipotens 
deus super me iram indignationtis suae propter multitudinem iniquitatum mearum Vae mihi domine quia consumptus sum Vae mihi q uia defecit anima 

mea Cur infelix natus sum Cur in hac misera vita proiectus sum Ut quid miser hanc lucem vidi Ut quid misero mihi huius vitae ortus occurrit Parce 
domine parce dolori meo parce quaeso maerori meo Da veniam da indulgentiam Heu mihi infelici Heu mihi misero in tantis peccatis praecipitato Quis 

miserebitur mihi Quis consolabitur me Nisi tu omnipotens reparator animarum Miserere mei quia plena est tempestatibus anima mea Ubi es o custos 
hominum Ubi es animarum redemptor Ubi es pastor bone Cur sprevisti me Cur avertisti faciem tuam a me Ut quid longe factus es consolator animae 

meae Revertere iam deus meus et non me obliviscaris in finem Non me in perpetuum deseras Non me in potestate daemonum derelinquas Licet enim 
offensa sint gravia tu tamen clemens tu patiens tu multum misericors nullum relinquis nullum spernis nullum detestaris nullum recusas a misericordia 

tua sed ultro offers clementiam peccantes expectas ut redeant Quanti enim scelerati quanti luxuriis dediti quanti concupiscentiis saeculi saginati bonitate 
tua ad indulgentiam pervenerunt Multis non maerentibus gratis peccata donasti Ostende in me clementiam tuam pateat mihi venia pateat indulgentia